РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКЕ ПОСЕЛЕНИЕ
САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 07.11.2023 № 62
 Об утверждении схемы     расположения земельного участка

В соответствии со статьей 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с отсутствием проекта межевания территории,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 63:29:1104009, площадью 4711 кв.м., с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Савруха, образуемого в результате раздела земельного участка, имеющего кадастровый номер 63:29:0000000:1111, отнесенного к землям сельскохозяйственного назначения, отнесенного к зоне СХ1-зона сельскохозяйственных угодий, с сохранением исходного в измененных границах.
2. Образуемый земельный участок площадью 4711 кв.м. подлежит переводу в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.
Глава  сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский
Самарской области

            Н.А. Панфилов